
Распоред за одржување на дополнителна и додатна 

настава на професори во ДСУ Математичко-информатичка 

Гимназија Скопје 2025/2026 

Име и презиме               Ден и час 

1.Дијана Петрова 
Среда  

 од 12:40-13:25  

2.Петар Соколовски 
            Среда 

             од 12:40-13:25  

3.Влатко Спасев 
           Вторник 

       од 12:40-13:25  

4.Жаклина Меневска 
          Среда  

          од 12:40-13:25  

5.Лидија Горачинова Илиева 
Четворток 

од 12:40–13:25 

6.Слаѓан Станковиќ   
         Петок 

 од 12:40-13:25  

7. Бобан Јоксимовски  
               Среда  

           од 12:40-13:25  

8.Моника Палоска 
              Петок 

          од 12:40-13:25  

9.Елена Стоичова Манасковска 
          Понеделник  

          од 12:40-13:25  

10.Јасминка Димова   
            Петок  

          од 12:40–13:25 

11.Лупчо Настовски 
           Вторник  

          од 12:40-13:25  



 

 

12.Миле Јованов  
             Четворток  

                 Во 12:00  

13.Димитар Милески  
           Вторник  

          од 12:40-13:25  

14.Марија Михова 
          Четворток   

                 Во 12:00 

 

15.Татјана Памческа 
 

           Среда 

             од 12:40–13:25 

 

16.Марија Митева 
 

           Четворток 

              од 12:40-13:25  

17. Бурим Бафтијари 
             Среда  

               од 12:40-13:25  

18.  Висар Зука 
              Петок 

            од 12:40–13:25 

19.  Есма Ислами  
                 Петок  

            од 12:40-13:25  

20.   Беса Имери 
                 Вторник 

              од 12:40-13:25  

21.  Фитнете Мурат   
             Понеделник 

             од 12:40-13:25  

22.  Халим Халими  
             Четворток 

           од 12:40-13:25  

23. Азир Јусуфи 
                Среда  

             од 12:40–13:25 

24. Шпетим Реџепи 
            Понеделник 

           од 12:40-13:25  

25. Егзона  Исени  
                  Понеделник 

          од 12:40-13:25  



 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Име и презиме               Ден и час 

26. Исен Зекири 
            Четворток 

           од 12:40-13:25  

27. Теута Јусуфи Зенку 
           Вторник 

           од 12:40-13:25  

28. Мирвете Муслиу 
           Вторник 

           од 12:40-13:25  

29.Нуријета Рамани Мемеди 
           Вторник 

           од 12:40-13:25  

30.Газменд Џафери 
            Четворток  

              од 12:40–13:25 

31.  Мирлинда Ебиби   
              Четворток  

             од 12:40-13:25  



 

 

 

 

 

 


